
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403601, Волгоградская область, 
р. п. Рудня,ул. Октябрьская, д.43
тел. 7-19-83 е-таН: сШги(а)Цм.ги_____________________________________________________

П Р И К А З

24Л 1.2022 год № 129

Об итогах Х-муниципального 
конкурса-выставки «С творчеством по жизни»

Л

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ТТДТ» на 2022-2023 
учебный год, положением о проведении Х-муниципального конкурса-выставки 
«С творчеством по жизни», разработанного с целью сохранения, возрождения и 
пропаганды декоративно-прикладного творчества среди учащихся Руднянского 
муниципального района и в связи с празднованием в 2022 году 140-летия -  со 
дня рождения русского писателя, литературоведа, переводчика - Корнея 
Ивановича Чуковского (31 марта 1882 года рождения), на основании протокола 
результатов X- муниципального конкурса-выставки «С творчеством по жизни», 
приказываю:

1. К участию в конкурсе принять 318 творческих работ учащихся, из 13-ти 
образовательных учреждений Руднянского муниципального района.
2. Утвердить результаты Х-муниципального конкурса-выставки «С 
творчеством по жизни» (Приложение 1).
3. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО 
«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты Х-муниципального 
конкурса-выставки «С творчеством по жизни».
4. Объявить благодарность за высокий профессиональный уровень работы в 
составе жюри Х-муниципального конкурса-выставки «С творчеством по 
жизни»:

- Сухомлиновой Марине Владимировне -  председателю жюри, учителю 
изобразительного искусства муниципального казённого общеобразовательного 
учреждения "Щелканская средняя общеобразовательная школа" Руднянского 
муниципального района Волгоградской области;



- Потяковой Наталье Михайловне -  методисту муниципального казенного 
учреждения дополнительного образования «Руднянский Центр детского 
творчества» Руднянского муниципального района Волгоградской области;

Богатыревой Наталье Валерьевне -  педагогу-организатору 
муниципального казенного учреждения дополнительного образования 
«Руднянский Центр детского творчества» Руднянского муниципального района 
Волгоградской области;

- Полетаевой Виктории Витальевне -  педагогу дополнительного 
образования муниципального казенного учреждения дополнительного 
образования «Руднянский Центр детского творчества» Руднянского 
муниципального района Волгоградской области;

- Юрченко Юлии Александровне - ветерану педагогического труда.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Н. Кувыкина 

Н.М. Потякова 

Н.В. Богатырева

Директор МКУДО 

С приказом ознакомл

С



Приложение 1  

к приказу № 129 от 24.11.2022 г 

Результаты X муниципального конкурса-выставки «С творчеством по жизни»  
 

№ ФИ автора(ов) работы, 

возраст  

ФИО 

руководителя 

Образовательное учреждение Название работы место 

Чудо узелок 5-6 лет 

1.  Закурдаева Юлия, 6лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» Подвеска «ЮЛЯ» 1 место 

2.  Бригадиренко Илья 5 лет Семёнова Х.В. МКДОУ«Лемешкинский д.с«Солнышко» «Осенняя фантазия» 2 место 

3.  Колядин Егор, 6лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Домовёнок» 3 место 

4.  Закурдаев Михаил , 6лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «З-Зайка» дипломант 1 ст. 

5.  Степаненко Артём, 6лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Мышка Мауси» дипломант 2 ст. 

6.  Баранникова Ксения, 7лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Про бычка и ослика» дипломант 3 ст. 

7.  Сапиев Анатолий Парамонова Г.И МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» По мотивам любимых сказок участие 

Чудо узелок 7-10  лет 

8.  Стрюков Николай, 10 лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Тараканище» 1 место 

9.  Косихин Архип, 8лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Краденое солнце» 1 место 

10.  КривкинаАнастасия,9лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Черепаха и лягушки»  2 место 

11.  Абраменко Анастасия, 7лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Ехали медведи на велосипеде» 3 место 

12.  Чекурова Алина, 9  Черткова В.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Ехали медведи на велосипеде… 3 место 

13.  Корниенко Ксения, 7 лет Корниенко Е.В - Ох, нелегкая это работа - из 

болота тащить бегемота! 
дипломант 1 ст. 

14.  Корниенко Ксения,8 лет Николаева С.К МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Дружные совята» дипломант 1 ст. 

15.  Деревягина Вероника, 10 лет Куликова Е.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Музыкальные фантазии дипломант 2 ст. 

16.  Мажева Анжелика,10 лет Коваленко Т.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Бабочка» дипломант 2 ст. 

17.  Глухова Снежана,7  Дворянинова С.О МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Федора Егоровна дипломант 3 ст. 

18.  Коваленко Елизавета 8 лет Янчик Ю.С. МКОУ «Ильменская СОШ» Изящная дама дипломант 3 ст. 

19.  Бескровная Алёна, 9лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Белочка» участие 

20.  Лаврова Ева, 8лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Обезьянка Чичи» участие 

21.  Заколоворотная Анна, 8лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Топтыгин» участие 

22.  Герасименко Екатерина, 7лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Мойдодыр» участие 

Чудо узелок 11-14 лет 

23.  Белогрудова Валерия, 11лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Девочка с лейкой» 1 место 

24.  Теплякова Юля, 12 лет Ускова Т.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Доктор Айболит» 2 место 

25.  Роот Виталий, 11 лет Лемешкина М.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Шарфик-котик» 3 место 

26.  Чурзина Дарья, 13 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» зайчик попал под трамвайчик дипломант 1 ст. 

27.  Парахина Людмила, 12лет Думенко Е.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Грозный тигр» дипломант 1 ст. 

28.  Покрепа Александра, 12 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемеш кинская СОШ»  «Бычок Боря» дипломант 2 ст. 

29.  Козырева Софья, 13 лет Галингер. И.А. МКОУ «Руднянская СОШ» Муха Цокотуха дипломант 3 ст. 



30.  Глухова Айжан, 13 лет Ускова Т.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Гроздь рябины» участие 

31.  Теплякова Юля, 12 лет Ускова Т.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Мойдодыр» участие 

32.  Теплякова Юля, 12 лет Ускова Т.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Осенний урожай» участие 

33.  Хлопкова Анна, 13 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «А потом позвонил   медведь… участие 

34.  Беляева Ника, 14 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Мышонок» участие 

35.  Роот Виталий, 11 лет Ускова Т.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Самоварчик» участие 

36.  Покрепа Александра, 12 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Подарок маме» участие 

37.  Резникова Симона, 14 лет Галингер. И.А. МКОУ «Руднянская СОШ» Ехали медведи участие 

Чудо узелок 15-17 лет 

38.  Кузнецова Екатерина, 15 лет Ускова Т.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Осенний пейзаж» 1 место 

39.  Гетман Анастасия, 15 лет Орлова Н.Н. МКОУ «Лемешкинская СОШ»  Зайка -побегайка 2 место 

40.  Иванченко Анастасия, 15 лет Ускова Т.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Осенний букет» участие 

41.  Кузнецова Екатерина, 15 лет Лемешкина М.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Кто говорит? – Слон» участие 

Вторая жизнь 5-6 лет 

42.  Щербакова Аксинья Щербакова А.Г МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» На большом воздушном шаре участие 

43.  Сургучева Карина Парамонова Г.И МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Умывальников начальник… участие 

44.  Танцеров Дмитрий Парамонова Г.И МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Дружные ребята-медвежата участие 

Вторая жизнь 7-10 лет 

45.  Лымарев Виктор,7 лет Рябоконь Н.С МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Каркуша» 1 место 

46.  Михайлов Роман, 8 лет Вдовенко С.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Умывальник  2 место 

47.  Гребнев Дмитрий, 7 лет Лопатина О.Г МКОУ «Руднянская СОШ» «Мойдодыр» 2 место 

48.  Серова Варвара, 8 лет Коннова В.В. МКОУ «Руднянская СОШ» Цветы для мамы 3 место 

49.  Заботина Мария 9 лет Ефимкова Г.Г. МКОУ « Матышевская СОШ»  «Новогодний подсвечник»    дипломант 1 ст. 

50.   Титаренко Денис 9лет. Ефимкова Г.Г. МКОУ « Матышевская СОШ» Любимые цветы дипломант 2 ст. 

51.  Филатова Ева 7 лет  Зеленская Г.В. МКОУ «Ильменская СОШ» Грибная поляна дипломант 3 ст. 

Вторая жизнь 11-14 лет 

52.  Обижаева Александра, 14 лет Костенко В.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Чудо сумочка 1 место 
53.  Заботин Сергей, 14 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Муха-Цокотуха» 1 место 

54.  Титик Алексей, 13 лет Решетняк И.В ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Чудо-дерево» 2 место 

55.  Реснянский Александр, 14 лет Решетняк И.В ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Мойдодыр» 2 место 

56.  Титаренко Дарья, 14 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Баба Яга» 3 место 

57.  Обижаев Иван, 13 лет Костенко В.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Волшебная коробочка дипломант 1 ст. 
58.  Миллер Денис,11 лет  

Миллер Дмитрий,11 лет 

Прудникова Т.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Чудо –конь» дипломант 1 ст. 

59.  Валиева Анжелика, 14 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Клетка для птиц» дипломант 2 ст. 

60.  Поморов Виталий, 11 лет Корниенко И.Н. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Игольница  дипломант 3 ст. 

61.  Атанесян Мария 12 лет  Ендовицкая Д.А.. МКОУ «Ильменская СОШ» Дерево чудес участие 

62.  Реснянский Александр, 14 лет Абельтарова Е.В ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Ваза» участие 

Вторая жизнь 15-17 лет 



63.  Семёнова Ксения,17 лет Щербина Е.А МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Для любимой мамочки» 1 место 

Юные скульпторы 5-6 лет 

64.  Коллективная работа, 

гр.«Ромашка», 5 лет 

Лукина И.А МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Осень – дивная пора» 1 место 

65.  Руденко Александр, 6 лет Епифанова Е.А МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Осенний лес» 1 место 

66.  Полетаев Савелий, 5лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Лесной хозяин» 2 место 

67.  Закурдаев Михаил, 6лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Запасливый ёж» 2 место 

68.  Дружинина Ангелина 6 лет Гайдёнкова А.В. МКДОУ«Лемешкинский д.с«Солнышко» «Доктор Айболит» 3 место 

69.  Закурдаева Юлия, 6лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Символ года 2023» дипломант 1 ст. 

70.  Дроботенко Игорь, 6 лет Лопатина О.Г МКОУ «Руднянская СОШ» «Ехали медведи на велосипеде» дипломант 2 ст. 

71.  Дворянинова Ксения, 5 Шутова Л.В МКОУ «Большесудаченская СОШ» Пластилиновая леди дипломант 3 ст. 

72.  Фоминова Варвара 6 лет Гайдёнкова А.В. МКДОУ«Лемешкинский д.с«Солнышко» «Муха – Цокотуха» участие 

73.  Руденко Александр, 6 лет Епифанова Е.А МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Сочное ассорти» участие 

74.  Руденко Александр, 6 лет Епифанова Е.А МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Еж готовится к зиме» участие 

Юные скульпторы 7-10 лет 

75.  Долбунов Семён, 8лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Овечка» 1 место 

76.  Сорокин Анатолий, 10 лет Куликова Е.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Краденое солнце 1 место 

77.  Дворянинов Ростислав, 9 Дворянинова С.О МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Утята учатся плавать 2 место 

78.  Лёвина Алёна, 7 лет 

Сурагин Даниил, 7 лет 

Иляхин Кирилл, 7 лет 

Пустовалова Анастасия, 6 лет 

Закурдаев Дмитрий, 7 лет 

 Кузовкова Виктория, 7 лет 

Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Рябины гроздья алые» 2 место 

79.  Дроботенко Игорь, 7 лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Муха – Цокотуха» 3 место 

80.  Камзолов Иван 8 лет Персикова Н.А МКОУ «Матышевская СОШ» «Мойдодыр» 3 место 

81.  Рогова Анастасия 8 лет Персикова Н.А МКОУ «Матышевская СОШ» «Доктор Айболит» дипломант 1 ст. 

82.  Кондакова Ксения,10 Шлимас В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Осенний букет дипломант 1 ст. 

83.  Жеребцов Алексей, 7лет  Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Краденое солнце» дипломант 2 ст. 

84.  Сурагина Ульяна,10 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Добрый Доктор Айболит» дипломант 2 ст. 

85.  Долбунов Роман, 8лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Осенние фантазии» дипломант 3 ст. 

86.  Пономарёв Илья,8 лет Николаева С.К МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Краденое солнце» дипломант 3 ст. 

87.  Курбанов Нурлан, 7 лет Слепухина Е.А. МКОУ «Руднянская СОШ» Медведи на велосипеде дипломант 3 ст. 

88.  Танцеров Илья, 7 лет 

Епифанова Анна, 7 лет 

Вергунова Елизавета , 7 лет 

Зайцев Руслан ,7 лет 

Кшинин Савелий,7 лет 

Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Букет для мам» участие 

89.  Смирнов Павел, 8лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Подарок для мамы» участие 



90.  Арзянцева Арина, 10 Шлимас В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Бабочкина радость участие 

91.  Шевченко Наталья 10 лет Резник Т.В МКОУ «Осичковская СОШ»  «Мое любимое число 10» участие 

92.  Вершинина Ксения 9 лет Долгова Л. Д. МКОУ «Ильменская СОШ» Веселые зверята участие 

93.  Исмаилова Мидвари 7 лет  Персикова Н.А МКОУ «Матышевская СОШ» «Волшебное дерево» участие 

94.  Козлов Павел,8 лет Рябоконь Н.С МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Медведи на велосипеде» участие 

95.  Прудникова Вероника 10 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Ехали медведи…» участие 

96.  Миронов Максим, 10 лет Куликова Е.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Чудо дерево участие 

97.  Михайлов Роман, 8 лет Вдовенко С.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Ехали медведи… участие 

Юные скульпторы 11-14 лет 

98.  Разживин Егор, 13 лет Галингер. И.А. МКОУ «Руднянская СОШ» Крокодил  1 место 

99.  Рябоконь Арина  ,11 лет Прудникова Т.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Раки на хромой собаке» 2 место 

100.  Семиглазова Ангелина, 12 лет Галингер. И.А. МКОУ «Руднянская СОШ» Мойдодыр  2 место 

101.  Зауренков Вячеслав, 12 

Паршина Александра, 11 

Курбанов Магомедали, 11 

Косихина Л.Н МКОУ «Лопуховская СОШ» Герои произведений К.И. 

Чуковского 
3 место 

102.  Лемешкина Алеся,11 лет Прудникова Т.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Натюрморт» дипломант 1 ст. 

103.  Теплякова Юля, 12 лет Абельтарова Е.В ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Телефон» дипломант 2 ст. 

104.  Теплякова Юля, 12 лет Лемешкина М.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Паучок» дипломант 3 ст. 

105.  Михайлов Двниил, 12 лет Стрельцов Д.Г. МКОУ «Подкуйковская ООШ» В гостях у мухи участие 

Юные скульпторы 15-17 лет 

106.  Лембинина Вера, 15 лет Лемешкина М.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Умывальников начальник … участие 

Бумажных дел мастера 5-6 лет 

107.  Моторина Юлия, 6 лет, 

Шевцова Валерия, 6 лет 

Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Старичок Паучок…»  1 место 

108.  Шевченко Анастасия 6 лет Резник Т.И. МКДОУ«Лемешкинский д.с«Солнышко» Как у наших у ворот… 2 место 

109.  Шайкин Виктор Иванова А.П МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Необыкновенное в 

обыкновенном 

участие 

Бумажных дел мастера 7-10 лет 

110.  Задорожний Егор, 9 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» подвеска «Летний зонтик» 1 место 

111.  Карташова Кира, 10 Цурихина О.В. МКОУ «Лопуховская СОШ» Чудо дерево 2 место 

112.  Орловский Илья, 7 лет Беззубкина О.П МКОУ «Лопуховская СОШ» Лисички и спички 3 место 

113.  Дубовой Роман 10 лет Резник Т.В МКОУ «Осичковская СОШ»  «Будь во всем первым» участие 

114.  Засобина Дарья 8 лет Резник Т.В МКОУ «Осичковская СОШ»  «Как красива цифра три» участие 

115.  Фишер Илья 8 лет Янчик Ю. С. МКОУ «Ильменская СОШ» Волшебная поляна участие 

116.  Шестаков Ярослав 7 лет Зеленская Г.В. МКОУ «Ильменская СОШ» За наших! участие 

117.  Рогачева София,8  Ежова Г.В МКОУ «Лопуховская СОШ» Мойдодыр участие 

118.  Рослякова Хадиджа, 9 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» подвеска «Цветочная» Участие 
 

Бумажных дел мастера 11-14 лет 



119.  Обижаева Александра, 14 лет Костенко В.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Избушка на курьих ножках 1 место 

120.  Бабаринова Анжелика, 13 лет Костенко В.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Пень с мухоморами 1 место 

121.  Чебуркова Дарья, 14 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Корзина с цветами» 2 место 

122.  Обижаев Иван, 13 лет Костенко В.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Королёк-птичка певчая 3 место 

123.  Чернышенко Анастасия,11 лет Прудникова Т.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  Комарики на воздушном шарике дипломант 1 ст. 

124.  Арзянцев Роман, 12 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Танк» дипломант 2 ст. 

125.  Семёнова Елизавета,12 лет Решетняк Е.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Чудо –дерево» дипломант 3 ст. 

126.  Бабкин Даниил, 12 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Букет для мамы» участие 

127.  Магомедова Муслимат, 12 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Подарок» участие 

128.  Гусев Ярослав, 12 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Летний привет» участие 

129.  Коновалова Виктория, 11 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Любимой мамочке» участие 

130.  Валиева Анжелика, 14 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Подсвечник» участие 

131.  Плющенко Мария 12 лет  Ендовицкая Д.А. МКОУ «Ильменская СОШ» Цветочный креатив участие 

132.  Реснянский Сергей, 11 лет Лемешкина М.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Калоши для крокодила» участие 

133.  Пушкин Стас, 13 лет Лемешкина М.А ГКОУ «Лемешкинская школа-интернат» «Мухомор-мухоморыч» участие 

Творенья дивные природы 5-6 лет 

134.  Кол-ая работа гр. «Знайка» Парамонова Г.И МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Карусель для лесных зверей 1 место 

135.  Губина Оксана , 6 лет Зенкина Н.И. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Подводный мир 2 место 

136.  Степанов Владимир 5 лет Резник Т.И. МКДОУ«Лемешкинский д.с«Солнышко» «Чудо – дерево» 3 место 

137.  Сухова Виктория, 6 лет Щербакова А.Г. МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Лесной хозяин дипломант 1 ст. 

138.  Демина Дарья, 5 лет Мягкова М.Г. МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Лесной зверек дипломант 1 ст. 

139.  Макаров Егор, 6 лет БондаренкоО.С МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Мишка у Ели» дипломант 2 ст. 

140.  Кол-ая работа гр. «Пчелка» Литвинова Н.П МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Осени хватит на всех дипломант 3 ст. 

141.  Щербак Алена 5 лет, Зенкина Н.И. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Ёжик на полянке участие 

Творенья дивные природы 7-10 лет 

142.  Миллер Егор, 8 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Там на неведомых дорожках 1 место 

143.  Сорокин Анатолий, 10 лет Куликова Е.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Избушка Лешего 1 место 

144.  Щербак Владимира,10 лет Рубцова С.В МКОУ «Щелканская СОШ» сова Бумба доктора Айболита 2 место 

145.  Герасименко Екатерина, 7лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Ах, кошки, кошки!» 2 место 

146.  Титаренко Денис, 9 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Оленёнок» 3 место 

147.  Белоусова Валерия,7 Скобликова В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Запасливая белочка 3 место 

148.  Бирюков Матвей, 10 лет Шитова Е.В МКОУ «Лопуховская СОШ» Добрый доктор Айболит 3 место 

149.  Бабаринова Ксения, 7  Дворянинова С.О МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Совунья дипломант 1 ст. 

150.   Косихин Ярослав, 9лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Старичок – лесовичок» дипломант 1 ст. 

151.  Коляда Анна, 10 лет Рубцова С.В МКОУ «Щелканская СОШ» «Фоторамка «Морской бриз»» дипломант 2 ст. 

152.  Погорелов Ярослав 7 лет Рябоконь Н.С МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Божьи коровки» дипломант 2 ст. 

153.  Евстафьев Захар, 7 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Голосистая пташка» дипломант 3 ст. 

154.  Скобликов Матвей,7 лет Скобликова В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Волшебное дерево дипломант 3 ст. 

155.  Дергачёв Дмитрий, 8 Скобликова В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Тик-так участие 



156.  Скобликов Матвей,7 лет Скобликова В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Подарок для мамы участие 

157.  Горбунов Матвей, 10 Фролова Н.И. МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Утренний маяк участие 

158.  Безкишкина Екатерина, 8 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Край родной участие 

159.  Руденко Алина, 8 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Краденое солнце участие 

160.  Назаров Максим, 9 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Лесная сказка участие 

161.  Камзолов Матвей, 9 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Медвежата участие 

162.  Максимов Алексей, 9 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» В гостях у сказки участие 

163.  Кшинин Савелий, 7 лет Лопатина О.Г МКОУ «Руднянская СОШ» «Муха-цокотуха» участие 

164.  Михайлов Владимир, 7 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Стрекоза» участие 

165.  Литвиненко Алена, 7 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Летнее настроение» участие 

166.  Зарукин Кирилл, 7 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Котенок - Гав» участие 

167.  Абраменко Анастасия, 7лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Краденое солнце» участие 

168.  Гацута Денис, 8лет Зимина Е.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» «По дорогам сказок»  участие 

169.   Магомедов Абдулманап 10  Ефимкова Г.Г. МКОУ «Матышевская СОШ» «Красота своими руками» участие 

170.  Полищук Валерий, 10 лет Саблина А.В. МКОУ «Руднянская СОШ» Призрак Кощея участие 

171.  Фишер Илья, 8 лет Янчик Ю.С. МКОУ «Ильменская СОШ» Рождественский венок участие 

Творенья дивные природы 11-14 лет 

172.  Романенко Ангелина,11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ» Осенний венок 1 место 

173.  Фаткин Роман, 13 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ»  «Вертолёт»» 2 место 

174.  Михайлов Даниил, 12 лет Стрельцов Д.Г. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Краденое солнце 3 место 

175.  Валиева Анжелика, 14 лет Шаповал М.В МКОУ «Матышевская СОШ» «Букет из шишек» дипломант 1 ст. 

176.  Самохина Полина, 11 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Айболит дипломант 2 ст. 

Волшебный бисер 7-10 лет 

177.  Задыхина Виктория, 9  Черткова В.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Зайчик не успел в трамвайчик 1 место 

178.  Агаев Руслан, 8 лет 

Вязков Кирилл, 8 лет 

Гацута Денис, 8 лет  

Корень Лиана, 8 лет 

Костычев Кирилл, 8 лет 

Лаврова Ева, 8 лет 

Митяш Виктория, 8 лет 

Моторина Ксения, 8 лет 

Николаев Богдан, 8 лет 

Пивоварова Аделина, 8 лет 

Подколзина Зоя, 8 лет 

Прошкина Александра, 8 лет 

Рузанов Тимофей, 8 лет 

Труженикова Виктория, 8 лет 

Цевенко Александр, 8 лет 

Феоктистова Полина, 8 лет 

Шевченко Варвара, 8 лет 

Шельменова Валерия, 7 лет 

Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Композиция «Цветочные 

фантазии» 
2 место 

179.  Заколоворотная Анна, 9 лет Сапиева Л.П. МКУДО «Руднянский ЦДТ» Морские обитатели 3 место 



180.  Омельченко Александра, 7 Дворянинова С.О МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Муха-Цокотуха именинница! дипломант 1 ст. 

Волшебный бисер 11-14 лет 

181.  Ендовицкая София 11 лет  Плющенко Л.Д. МКОУ «Ильменская СОШ» Прелесть 1 место 

182.  Заикина Антонина 12 лет  Ендовицкая Д.А. МКОУ «Ильменская СОШ» Яркий креатив 2 место 

Волшебный бисер 15-17 лет 

183.  Шестакова Ольга,16 лет Щербина Е.А МКОУ «Лемешкинская СОШ» икона Богородицы» 1 место 

Юные творцы 5-6 лет 

184.  Епифанова Анна , 6 лет Лопатина О.Г МКОУ «Руднянская СОШ» «Ехали медведи на велосипеде» 1 место 

185.  Мишин Никита, 6 лет Литвинова Н.П МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Ехали медведи 1 место 

186.  Степаненко Артём, 6 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Лошадь» 2 место 

187.  Бохан  Дмитрий  , 6 лет Шишканова Е.В МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «У меня зазвонил телефон» 3 место 

188.  Иляхин Кирилл, 6 лет Лопатина О.Г МКОУ «Руднянская СОШ» «Муха-цокотуха» дипломант 1 ст. 

189.  Просветина Василиса, 6 лет Литвинова Н.П МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Грезы золотой осени дипломант 2 ст. 

190.  Закурдаева Юлия, 6 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Цветы» дипломант 3 ст. 

191.  Мишин Никита, 6 лет Щербакова А.Г. МКДОУ «Руднянский д.с. «Огонек» Ну и Африка! участие 

Юные творцы 7-10 лет 

192.  Моторина Ксения,   8 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» …И гвоздями к небесам 

приколачивать! 
1 место 

193.  Сафронова Анна 9 лет Матвеева С.В. МКОУ «Матышевская СОШ» «Семейство кошечек» 1 место 

194.  Полищук Валерий,10 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «У меня зазвонил телефон»   2 место 

195.  Гайворонский Кирилл, 7 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Природа моего края» 2 место 

196.  Танцеров Илья, 7 лет Лопатина О.Г МКОУ «Руднянская СОШ» «Мишка» 3 место 

197.  Подколзина Анна, 7 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Летний пейзаж» дипломант 1 ст. 

198.  Заколоворотная Анна, 9 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Обитатели морей» дипломант 1 ст. 

199.  Иляхин Кирилл, 7 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Муха по полю пошла… дипломант 2 ст. 

200.  Соловьёва Алёна, 8 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Здравствуй, солнце золотое… дипломант 3 ст. 

201.  Абраменко Анастасия, 7 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» … из полей прилетает воробей участие 

202.  Герасименко Екатерина, 7 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» Пошла муха на базар … участие 

203.  Смирнова Маргарита, 10 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Муха - Цокотуха» участие 

204.  Шутов Даниил, 10 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Кот - рыболов» участие 

205.  Степаненко Екатерина, 9 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Олененок» участие 

206.  Прошкина Александра, 8 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Дельфин» участие 

207.  Ракович Глеб, 10 лет Максимова В.Г МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Бармалей» участие 

208.  Ефимкова Дарья 10 лет Матвеева С.В. МКОУ «Матышевская СОШ» «Вдохновение» участие 

209.  Уфимцева Ксения, 9 лет Пономарева М.С МКОУ «Руднянская СОШ» Доктор Айболит участие 

210.  Евстафьева Дарья, 7 лет 

Аляева Василиса, 7 лет 

Пономарева М.С МКОУ «Руднянская СОШ» Муха – цокотуха участие 

211.  Евстафьева Дарья, 7 лет Пономарева М.С МКОУ «Руднянская СОШ» Тараканище  участие 

Юные творцы 11-14 лет 



212.  Чернышенко Анастасия,11 лет Прудникова Т.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Чудо-дерево» 1 место 

213.  Заколоворотная Галина,12 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Златая осень» 1 место 

214.  Яшихина Дарья,14 Чекурова Е.С МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Мамин букет 2 место 

215.  Рогожкина  Екатерина, 14 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» «Подарок» 2 место 

216.  Шиленко Ксения,13 лет Стрельцов Д.Г. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Воробей на прогулке 3 место 

217.  Парахина Людмила, 12 лет Ромащенко Н.А МКУДО «Руднянский ЦДТ» Только раки–забияки … участие 

218.  Бирюкова Наталья 14 лет  Антипцева В.Г. МКОУ «Ильменская СОШ» Мы за здоровый образ жизни! участие 

219.  Задыхина Дарья,12 Панова А.Ю МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Чудо Мишка участие 

Юные творцы 15-17 лет 

220.  Мажева Ангелина,17 лет Щербина Е.А МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Волшебное притяжение» 1 место 

221.  Аветисян Мария 15 лет Старцева И.В. МКОУ «Ильменская СОШ» Милые сердцу места участие 

222.  Аветисян Мария 15 лет Старцева И.В. МКОУ «Ильменская СОШ» Курочка ряба участие 

223.  Аветисян Мария 15 лет Старцева И.В. МКОУ «Ильменская СОШ» Летняя прогулка участие 

Юные художники 5-6 лет 

224.  Бохан  Дмитрий, 6 лет Бондаренко  О.С МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Ехали медведи на велосипеде» 1 место 

225.  Колядина Полина, 5 лет Дроботенко Н.Н МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Крокодил море синее тушил» 2 место 

226.  Закурдаева Юлия, 6 лет Епифанова Е.А МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» «Ехали медведи» 3 место 

227.  Шлимас Максим, 6  Шутова Л.В МКОУ «Большесудаченская СОШ» Муха- Цокотуха участие 

228.  Лымарев Владимир 5 лет Семёнова Х.В. МКДОУ«Лемешкинский д.с«Солнышко» «В гостях у Мойдодыра» участие 

229.  Блохина Полина 6 лет Зеленская Г.В. МКОУ «Ильменская СОШ» Добрый доктор Айболит участие 

230.  Колядина Полина, 5 лет Дроботенко Н.Н МКДОУ«Руднянский д.с. «Сказка» …у бегемотиков животики болят участие 

231.  Колядин Егор,6 лет Шишканова Е.В МКДОУ«Рудняский д.с. «Сказка» «Добрый доктор Айболит» участие 

Юные художники 7-10 лет 

232.  Алиева Фидан, 10 лет Морозова Ю.А. МКОУ «Матышевская СОШ» «Приходи ко мне лечиться» 1 место 

233.  Ефимкова Варвара,7 лет Пяточенко В.М МКОУ «Матышевская СОШ» Пир у Мухи-Цокотухи 1 место 

234.  Лемешкина Софья,8 лет Николаева С.К МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Доктор Айболит» 1 место 

235.  Шеболдасова Полина,10 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Муха - Цокотуха» 2 место 

236.  Шутов Даниил, 10 лет Саблина А.В. МКОУ «Руднянская СОШ» Уж он мял его и ломал его… 2 место 

237.  Вершинина Ксения 9 лет Долгова Л. Д. МКОУ «Ильменская СОШ» Ехали медведи на велосипеде 3 место 

238.  Горбунов Матвей,10 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  У мухи-цокотухи в гостях 3 место 

239.  Риттер Рианна, 10 лет Куликова Е.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Сказочник и сказки дипломант 1 ст. 

240.  Миронов Максим, 10 лет Куликова Е.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Муха цокотуха дипломант 1 ст. 

241.  Улитина Дарья, 10 лет Саблина А.В. МКОУ «Руднянская СОШ» Ехали медведи … дипломант 1 ст. 

242.  Щербина Светлана 8 лет Коннова В.В. МКОУ «Руднянская СОШ» Краденое солнце дипломант 1 ст. 

243.  Князева Олеся, 10 лет Морозова Ю.А. МКОУ «Матышевская СОШ» «Мой друг- Мойдодыр» дипломант 2 ст. 

244.  Чихирникова Валерия 8 лет Персикова Н.А МКОУ «Матышевская СОШ» «Тараканище» дипломант 2 ст. 

245.  Данилов Богдан, 8 Ежова Г.В МКОУ «Лопуховская СОШ» Добрый доктор дипломант 2 ст. 

246.  Фролов Игорь, 7 лет Дворянинова С.О МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Добрый доктор Айболит дипломант 3 ст. 

247.  Заботина Мария 9 лет Матвеева С.В. МКОУ «Матышевская СОШ» «Муха денежку нашла» дипломант 3 ст. 



248.  Антонова Диана, 8 лет Чернова Е.В. МКОУ «Сосновская СОШ» Всех излечит исцелит… дипломант 3 ст. 

249.  Панкова Анастасия, 8 Скобликова В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Телефон участие 

250.  Александрова Амели, 8 Скобликова В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Надо, надо умываться по 

утрам и вечерам… 

участие 

251.  Глухов Герман, 10 лет Шлимас В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Краденное солнце участие 

252.  Фролов Егор,10 Шлимас В.В МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Муха-Цокотуха участие 

253.  Вергунова Елизавета, 7 лет Лопатина О.Г МКОУ «Руднянская СОШ» «Федорино горе» участие 

254.  Лотц Алексей 10 лет Резник Т.В МКОУ «Осичковская СОШ»  «У меня зазвонил телефон» участие 

255.  Блохина Дарья 9 лет Долгова Л. Д. МКОУ «Ильменская СОШ» Герои сказок К.И. Чуковского участие 

256.  Смаглиева Диана 7 лет Зеленская Г.В. МКОУ «Ильменская СОШ» Тараканище участие 

257.  Астраханцев Алексей, 10 лет Морозова Ю.А. МКОУ «Матышевская СОШ» «Ехали медведи на велосипеде» участие 

258.  Чернышков Ярослав, 8 лет   Николаева С.К МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Федорино горе» участие 

259.  Савлученко Данила, 8 лет Николаева С.К МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Мойдодыр» участие 

260.  Покрепа Алёна, 8 лет Николаева С.К МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Ехали медведи…» участие 

261.  Бессараб Дмитрий,10 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Муха - Цокотуха» участие 

262.  Гагарина Софья,10 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Тараканище» участие 

263.  Гайн София,10 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Ехали медведи…» участие 

264.  Резник Софья,9 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Ехали медведи…» участие 

265.  Решетняк Алина,10 лет Коваленко Т.А МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Мойдодыр» участие 

266.  Рейн Кирилл,7 лет Рябоконь Н.С МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Мойдодыр» участие 

267.  Стрункин Геннадий, 8 лет Слепухина Е.А. МКОУ «Руднянская СОШ» Муха - Цокотуха участие 

268.  Алескеров Эмиль, 8 лет Вдовенко С.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Мойдодыр  участие 

269.  Шушакова Милана, 8 лет Вдовенко С.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Муха - Цокотуха участие 

270.  Михайлов Роман, 8 лет Вдовенко С.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Мойдодыр  участие 

271.  Рикун Дарья, 9 лет Куликова Е.В. МКОУ «Подкуйковская ООШ» А синички взяли спички участие 

272.  Антонов Егор, 10 лет Чернова Е.В. МКОУ «Сосновская СОШ» Я великий Умывальник… участие 

273.  Демидова Анастасия, 10 лет Чернова Е.В. МКОУ «Сосновская СОШ» А потом позвонил крокодил участие 

274.  Козлова Ева, 8 лет Чернова Е.В. МКОУ «Сосновская СОШ» Ну, спасибо, тебе Айболит участие 

275.  Петрунева Варвара, 9лет Чернова Е.В. МКОУ «Сосновская СОШ» А из пасти из зубастой… участие 

276.  Полищук Валерий, 10 лет Саблина А.В. МКОУ «Руднянская СОШ» А посуда вперед и вперед… участие 

277.  Гугнина Алиса, 8 лет Коннова В.В. МКОУ «Руднянская СОШ» Крокодил солнце в небе проглотил участие 

278.  Уфимцева Ксения, 9 лет Пономарева М.С МКОУ «Руднянская СОШ» Доктор Айболит участие 

279.  Магомедова Диана, 7 Беззубкина О.П МКОУ «Лопуховская СОШ» Слон и телефон участие 

280.  Кадиева Патимат, 7 Беззубкина О.П МКОУ «Лопуховская СОШ» крокодил участие 

281.  Кондрахов Степан, 8 Ежова Г.В МКОУ «Лопуховская СОШ» Ехали медведи участие 

282.  Фролова Софья, 10 лет Шитова Е.В МКОУ «Лопуховская СОШ» Умывальников начальник участие 

283.  Кондраченкова Елена, 10 лет Шитова Е.В МКОУ «Лопуховская СОШ» Муха-цокотуха Участие 
 

Юные художники 11-14  лет 



 
 

284.  Покрепа Александра, 12 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»  солнце краденое 1 место 

285.  Глинкина Арина,12 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Знаменитый Мойдодыр» 1 место 

286.  Полина Яна 13 лет Матвеева С.В. МКОУ «Матышевская СОШ» Мы лягушками нынче объелись 2 место 

287.  Заколоворотная Юлиана14 лет Нароженко Н.Н. МКОУ «Ильменская СОШ» Муха Цокотуха 2 место 

288.  Орловская Анна, 11 лет Цурихина О.В. МКОУ «Лопуховская СОШ» Герои сказок К.И. Чуковского 2 место 

289.  Волошин Антон, 11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Пойманный крокодил 3 место 

290.  Резник Полина 12 лет Божкова Е.И. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Доктор Айболит 3 место 

291.  Астанина Анастасия, 14 лет Бессараб Е.А МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Ехали медведи…» дипломант 1 ст. 

292.  Коновалова Виктория,11 лет Яблонская О.Ю МКОУ «Матышевская СОШ» «Айболит» дипломант 1 ст. 

293.  Плющенко Элина 14 лет Нароженко Н.Н. МКОУ «Ильменская СОШ» Окно в детство дипломант 1 ст. 

294.  Широкова Маргарита 11 лет Матвеева С.В. МКОУ «Матышевская СОШ» «Федорино горе» дипломант 2 ст. 

295.  Думенко Анна ,12 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»   «Муха денежку нашла» дипломант 2 ст. 

296.  Карабанов Дмитрий,11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Тараканище дипломант 3 ст. 

297.  Житенёва Анна,11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Крокодил и солнце участие 

298.  Иванова Вероника,11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  мой любимый Мойдодыр участие 

299.  Нарбекова Ксения,11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Добрый доктор Айболит участие 

300.  Панкова Дарья,11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Чистота - залог здоровья участие 

301.  Яшихина Ольга,11 Фролова Н.И МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Умывальников начальник … участие 

302.  Чекурова Полина,12 Панова А.Ю МКОУ «Большесудаченская СОШ»  Утро у моря участие 

303.  Арзянцев Роман,12 лет Яблонская О.Ю МКОУ «Матышевская СОШ» «Тараканище» участие 

304.  Семечкина Анастасия,12 лет Яблонская О.Ю МКОУ «Матышевская СОШ» «Муха-Цокотуха» участие 

305.  Диль Алина,12 лет Решетняк Е.В МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Жил да был Крокодил» участие 

306.  Жидкова Екатерина,13 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Краденое солнце» участие 

307.  Хурчак Егор,13 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»  « Добрый доктор Айболит» участие 

308.  Жирова Дарья,13 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ»  «Закаляка» участие 

309.  Рикун Анастасия, 12 лет Божкова Е.И. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Путаница  участие 

310.  Рикун Никита, 13 лет Божкова Е.И. МКОУ «Подкуйковская ООШ» Краденое солнце участие 

311.  Шибистая Софья,11 лет Косихина Л.Н МКОУ «Лопуховская СОШ» Добрый доктор Айболит участие 

312.  Марченкова Виктория, 11 Косихина Л.Н МКОУ «Лопуховская СОШ» Удалой воробей участие 

313.  Кадиева Ашура, 12 лет Косихина Л.Н МКОУ «Лопуховская СОШ» Айболит  участие 

314.  Игнатьев Богдан, 12 Косихина Л.Н МКОУ «Лопуховская СОШ» Кит и Айболит участие 

315.  Игнатьев Богдан, 12 Косихина Л.Н МКОУ «Лопуховская СОШ» Тараканище  участие 

316.  Забродин Кирилл, 11 лет Цурихина О.В. МКОУ «Лопуховская СОШ» мойдодыр участие 

Юные художники 15-17 лет 

317.  Щербакова Екатерина 15 лет Лотц Г.А МКОУ «Осичковская СОШ»  «Умывальников начальник… дипломант 1 ст. 

318.  Зинина Ангелина,16 лет Панфёрова Е.Ю МКОУ «Лемешкинская СОШ» «Доктор Айболит» дипломант 2 ст. 


